
UCHWAŁA NR LXXIX/1207/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom kultury – Teatrowi „Groteska” 
oraz Muzeum Inżynierii Miejskiej na realizację projektów inwestycyjnych 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się następujące dotacje celowe miejskim instytucjom kultury: 

1) Teatrowi „Groteska” w wysokości 250.000 zł – na realizację projektu pn. "Drugi etap modernizacji scen Teatru 
Groteska” współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu Rozwoju 
Infrastruktury Kultury, 

2) Muzeum Inżynierii Miejskiej w wysokości 192.185 zł – na realizację projektu pn. „Muzeum Inżynierii 
Miejskiej – rewaloryzacja dawnej zajezdni tramwajowej: modernizacja dachu hali D5 i rozpoczęcie 
rekonstrukcji bram” współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa, 

3) Muzeum Inżynierii Miejskiej w wysokości 196.000 zł – na realizację projektu pn. „Muzeum Inżynierii 
Miejskiej - Ogród Doświadczeń w Krakowie – rozbudowa produktu turystyki kulturowej” współfinansowanego 
ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: ZBGAC-GRYDH-QSBXK-ZZSDT-VGTWO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




